Câmara Munic.pal Pva do Leste - MT

CÂMARA MUNICIPAL i 1/4^PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N° 074/7014

Estaniel Pascoal Alves da Silva Presidente da Câmara Municipal de
Vcrcadoies de Piimaveia do Leste, Estado de Miato Grosso, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Municipal n°. 679 de 25 de setembro de 2001 que dispõe
sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Primavera do Leste e da
Lei Municipal n° 1050 e suas alterações, as quais dispõem sobre a reestruturação
do quadro de cargos, estabelece o plano de carreira, fixa salários dos servidores
públicos do Legislativo Municipal e da Lei Municipal 1412 de 18 de fevereiro de
2014;

RESOLVE:

Nomear para provimento comissionado a servidora MARI VONE DE

FÁTIMA PASQUETTI, para o cargo de ASSESSORA LEGISLATIVA,

percebendo remuneração prevista nos anexos III e IV da Lei Municipal 1330/2013

alterada pela Lei Municipal 1.411/2014, nível VIII, classe A.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 06 de Outubro de 2014.

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

O
"I-Áh

_  Av. Primavera, 300 - Bairro Pdmavera 11
Primavera do Leste - MT I Tal.: (66) 3498.3590 - 3498.

1

Estaniel Pasca ês da SUva
Presidente

 - CEP 78850-000
AfiA I i»i\Ai\A/rt3maraDva.mt.Q0V.Dr